
 

                
 
 
 
 

Starosta 
 
 

03. zasedání Zastupitelstva Městského obvodu Liberec - Vratislavice n.N. dne:  26.05.2021 

Bod pořadu jednání: 
 
  10. VÝKUP POZEMKŮ – P.P.Č. 2064/3 a 2064/4  

Věc:  Výkup pozemků - p.p.č. 2064/3 a 2064/4 (odd. z p.p.č. 2064/1) 
 

Důvod předložení: 
 

Zpracoval: Michaela Dorníková, referentka TOM 

Projednáno: Rada MO  -  17.05.2021, FV 20.05.2021 

Předkládá:  Lukáš Pohanka, starosta 

K projednání přizván:  

Předpokládaná doba projednání:         

Počet výtisků:  
 
 
 
 

Návrh usnesení 
               
 
Zastupitelstvo Městského obvodu Liberec - Vratislavice nad Nisou po projednání schvaluje 
výkup p.p.č. 2064/3 o výměře 220 m2 a p.p.č. 2064/4 o výměře 34 m2 (oddělené z p.p.č. 
2064/1 dle GP č. 1686-291/2020), při ul. Donská, v k.ú. Vratislavice nad Nisou, z vlastnictví 
pana Robina Jakimiče, bytem Topolová 646, Mladá, 28924 Milovice do vlastnictví 
statutárního města Liberec, sídlem nám. Dr. E. Beneše 1, 460 01 Liberec 1, IČ 00262978, za 
kupní cenu 502.000,- Kč a ukládá starostovi projednat majetkoprávní operaci v následných 
orgánech. 
Z: Starosta, TOM                T : 06/2021 
 
 
 
 
 
 
 
 



 - 2 - 

VÝKUP  POZEMKU  -  PRŮVODNÍ LIST 

 

kat. území:  Vratislavice nad Nisou                               p.p.č. 2064/3 a 2064/4 (odd. z p.p.č. 2064/1)       
Zpracovala   : Michaela Dorníková, referentka TOM 
kontroloval   : Pavel Podlipný, vedoucí TO 
    
druh pozemku / využití  :  trvalý travní porost 
ochrana   :  ZPF 
důvod předložení  :  výkup 
využití dle územ. plánu  :  plochy bydlení čistého (podél komunikace Tanvaldská částečně Plochy   

   urbanizované zeleně - ostatní městská zeleň 
dle návrhu připravovaného ÚP :  plochy bydlení 
závazky a břemena  :   ne 
privatizace dle   :  Zásad postupu při prodeji pozemků – výběrové řízení 
 
urbanistický obvod   : 078                      cenové pásmo / kategorie: III. / C 
cena určená vlastníkem  : 2.000,- Kč/m2       výměra: 254 m2 (220 m2 + 34 m2)         
Kupní cena   : 508.000,- Kč 

   
Důvodová zpráva: 
Za účelem rozšíření komunikace Donská, předkládáme výkup částí p.p.č. 2064/1, při ul. Donská, 
v k.ú. Vratislavice nad Nisou, ve vlastnictví pana Robina Jakimiče, bytem Topolová 646, Mladá, 
28924 Milovice. Dle GP č. 1686-291/2020 byly z p.p.č. 2064/1 odděleny nově vzniklé p.p.č. 2064/3 o 
výměře 220 m2 a p.p.č. 2064/4 o výměře 34 m2.   
 
Projednáno: 
Rada MO – 17.05.2021 – usneseni č. 
Rada Městského obvodu Liberec - Vratislavice nad Nisou po projednání souhlasí s výkupem p.p.č. 
2064/3 o výměře 220 m2 a p.p.č. 2064/4 o výměře 34 m2 (oddělené z p.p.č. 2064/1 dle GP č. 1686-
291/2020), při ul. Donská, v k.ú. Vratislavice nad Nisou, z vlastnictví pana Robina Jakimiče, bytem 
Topolová 646, Mladá, 28924 Milovice do vlastnictví statutárního města Liberec, sídlem nám. Dr. E. 
Beneše 1, 460 01 Liberec 1, IČ 00262978, za kupní cenu 502.000,- Kč a ukládá starostovi předložit 
majetkoprávní operaci k projednání v zastupitelstvu MO.   
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo Městského obvodu Liberec - Vratislavice nad Nisou po projednání schvaluje výkup 
p.p.č. 2064/3 o výměře 220 m2 a p.p.č. 2064/4 o výměře 34 m2 (oddělené z p.p.č. 2064/1 dle GP č. 
1686-291/2020), při ul. Donská, v k.ú. Vratislavice nad Nisou, z vlastnictví pana Robina Jakimiče, 
bytem Topolová 646, Mladá, 28924 Milovice do vlastnictví statutárního města Liberec, sídlem nám. Dr. 
E. Beneše 1, 460 01 Liberec 1, IČ 00262978, za kupní cenu 502.000,- Kč a ukládá starostovi projednat 
majetkoprávní operaci v následných orgánech. 

 
 



 - 3 - 

 
 



 - 4 - 

 
 

 



 - 5 - 

 
 

 

 

 



 - 6 - 

 
 


